

TOIMINTAKERTOMUS 2015

Yhdistyksen kymmenennen toimintavuoden puheenjohtajana on toiminut Minna Sinisalo ja hallituksen jäsenenä Minna Silvan (vpj), Pauliina Kannasoja (sihteeri), Rosanna Heinonen (rahastonhoitaja), Juha-Matti Ala-Laurila, Sanna Valkama (Gerasimow), Joonas Lahtinen ja Sanna Kiviniemi. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Suvi Niittyöja ja Anne Lindeman, varalla Minna Silvan ja Marjut Piittinen. Hallitus on pitänyt kertomusvuoden aikana kuusi (6) kokousta. Yhdistyksen yleisiä kokouksia on pidetty kaksi, kevät- ja syyskokous. Jäseniä yhdistyksellä on ollut yhteensä 21 (maksanutta, 57 listalla).

Yhdistyksen toiminta on keskittynyt toiminta-ajatuksen mukaisesti teatteritoimintaan.

Nuorisonäyttis valmisti tuttuun tapaan keväällä Jari Hiltusen johdolla näytelmän "Etsiväkerho Hurrikaani ja Kammokellarin arvoitus". Näytelmä esitettiin viisi (5) kertaa maaliskuun aikana Viljakkalan Seurojentalolla. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli 15. Katsojia kävi yhteensä 205. Kertyneillä varoilla näyttisläisille järjestettiin elokuussa Kuplafutisturnaus Kyröskosken Syke-liikuntahallilla. Turnaukseen osallistui 16 osanottajaa.

Kesäteatteri järjestettiin jälleen Viljakkalan koulun puistossa kesäteatterinäyttämöllä. Jari Hiltunen ohjasi näytelmän Serkkupojan setelipaino kesä-heinäkuulle ja esityksiä oli yhteensä 10. Katsojia kävi yhteensä 780. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli yhteensä 15. Yhteistyötä tehtiin Viljakkalan Seurojentaloyhdistyksen sekä Viljakkalan Naisvoimistelijoiden kanssa. Kesäteatteri-työtiimille järjestettiin kiitoksena illanistujaiset syyskuussa Ikaalisissa.

Lokakuussa teatteriyhdistys osallistui lastenjuhlien järjestämiseen Viljakkalan Seurojentalolle.

Marraskuussa ensi-iltansa sai pienempi aikuisten näytelmäprojekti "Valokuvavarkaat". Jari Hiltunen ohjasi ja työryhmässä oli kahdeksan henkilöä. Näytelmä esitettiin neljä kertaa Viljakkalan Seurojentalolla marraskuussa. Katsojia kävi yhteensä 81.

Joulukuussa vietettiin pikkujouluja, jotka olivat samalla kiitos marraskuun Valokuvavarkaat-työryhmälle.

Maaliskuussa 2016

Pauliina Kannasoja